
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Ορθή επανάληψη  

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                             

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                                                    Αριθ.Αποφ.616/2022  

  

   

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   51/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας  

  

Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού 1 της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «Σ022 Προμήθεια οικοδομικών και αδρανών 

υλικών Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ».  

  

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη  29 Σεπτεμβρίου 2022 και ώρα 12:00, συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση, δια ζώσης και ταυτόχρονα με Τηλεδιάσκεψη μέσω της ειδικής ηλεκτρονικής 

πλατφόρμας (Webex), η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα με την ΥΥΠ.ΕΣ. 

εγκ.374/39135/30-5-2022, την ΚΥΑ-Δ1α ΓΠ.οικ.-51236-08.09.2022-ΦΕΚ-4756-09.09.2022-

τεύχος-Β, την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και τις διατάξεις του  Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), ύστερα 

από την αρ.πρωτ. 17189/23-09-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  
  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                 ΑΠΟΝΤΕΣ  

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος                 Κανένας  

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης - Αντιπρόεδρος    

     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος - Τακτικό μέλος    

     4. Κουμπής  Γρηγόρης - Τακτικό μέλος    

     5. Σαριάνογλου Γεώργιος - Τακτικό μέλος    

     6. Ματέρης Κων/νος - Τακτικό μέλος    

     7. Ντόντης Γεώργιος - Τακτικό μέλος    

     8. Ανωγιάτης Αθανάσιος - Τακτικό μέλος      

     9. Κύρλας Κωνσταντίνος- Αναπλ. μέλος      

  

  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ.Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο.  

 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 30 θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση 

της Επιτροπής διαγωνισμού, του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπαλ. Γ.Τάγκας), που έχει ως 

εξής:  «….Σας διαβιβάζουμε πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «Σ022 Προμήθεια οικοδομικών και 

αδρανών υλικών Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ » και παρακαλούμε για την εξέταση του θέματος. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 14901/22-08-2022 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 169225). 

3. Το από 19/09/2022  πρακτικό-1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει ως εξής :. 

 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   19/09/2022 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Σ022 Προμήθεια οικοδομικών και αδρανών υλικών Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ »  

 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Στην Πρέβεζα, την 19/09/2022 και ώρα 10:00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Σ022 Προμήθεια οικοδομικών και αδρανών 

υλικών Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ », προϋπολογισμού 49.999,28 € (με ΦΠΑ 24%) η οποία συγκροτήθηκε 

με την αριθ. 854/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από 

τους: 

1. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με παρόντα τα μέλη της στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου 

Πρέβεζας προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των 

προσφορών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 169225), καθώς και στην αποσφράγιση 

των φακέλων των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή σε έντυπη μορφή, 

σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 14901/22-08-2022 διακήρυξη του Δήμου Πρέβεζας. 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 12-09-

2022 και ώρα 17:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 19-09-2022 

και ώρα 10:00. 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



Κατά την έναρξη της συνεδρίασης παραδόθηκε από την αναθέτουσα αρχή στην Επιτροπή 

Διαγωνισμού δύο φάκελοι δικαιολογητικών οικονομικών φορέων που υποβλήθηκε στην 

αναθέτουσα αρχή σε έντυπη μορφή ως εξής : 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΣΕ ΕΝΤΥΠΗ ΜΟΡΦΗ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Αριθ. Πρωτοκόλλου 

1 «ΑΣΦΑΛΤΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 16179/08-09-2022 

2  ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ 16332/12-9-2022 

 

Την προκαθορισμένη ώρα η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση 

των υποφακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά- Οικονομική Προσφορά» των 

συμμετεχόντων στο διαγωνισμό και παρήχθη ο παρακάτω πίνακας. 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα 
Αριθ. 

Προσφοράς 

Χρόνος Υποβολής 

Προσφοράς 

1 
«ΑΣΦΑΛΤΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» Ι. 

ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
296665 07/09/2022 19:02:36 

2 
ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ 

ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ 
299526 12/09/2022 11:58:44 

 

Οι σφραγισμένοι φάκελοι των οικονομικών φορέων υποβλήθηκαν εμπροθέσμως, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στη διακήρυξη. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των 

προσφορών. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε αρχικά την προσκόμιση εγγύησης συμμετοχής καθώς και 

την εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών των προσφερόντων και διαπίστωσε ότι οι προφορές 

πληρούν τους όρους διακήρυξης και γίνονται αποδεκτές. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε τους προσφέροντες, καθώς και τα υποβληθέντα 

δικαιολογητικά συμμετοχή ς- τεχνική προσφορά  -οικονομική προσφορά ως εξής: 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΩΝ   

Α/Α 
Επωνυμία 

Προσφέροντα 
Δικαιολογητικά 

1 

«ΑΣΦΑΛΤΕΜΠΟΡΙΚΗ 

Ο.Ε.» Ι. ΠΑΠΠΑΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε 

1. ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

2. ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ. 

3. ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

4. ΝΕΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



5. ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΠΠΑ 

ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 

ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ 

7. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

8. ΓΕΜΗ 1 . ΑΜΙΓΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟΤΗΤΑΣ 

9. ΓΕΜΗ 2 . ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

10. ΓΕΜΗ 3 . ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

11. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

12. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

13. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

15. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

16. ΜΗΤΡΩΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

17. ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

18. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΣ 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 
 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ 

ISO 9001 : 2015  

ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΞΘΕΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

PROSPECTUS ΨΥΧΡΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

2 

ΛΑΤΟΜΕΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ 

ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΟΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



7. 

 
 

ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ 

 
 

 

Αρχικά η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των 

προσφερόντων και διαπίστωσε ότι όλα τα υποβληθέντα δικαιολογητικά συμμετοχής είναι 

σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών 

των προσφερόντων και τις έκανε αποδεκτές καθώς πληρούν τους όρους και τις απαιτήσεις των 

τεχνικών προδιαγραφών. 

Κατόπιν η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε τις υποβληθείσες οικονομικές προσφορές 

όπως υπεβλήθησαν στην πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) ως εξής :  

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

 

1. «ΑΣΦΑΛΤΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε (ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ 

ΑΣΦΑΛΤΟΣ (CPV: 44113620-7) 

Α/Α 
Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. 

ΠΟΣΟΤ

. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η ΑΞΙΑ 

ΜΕ ΦΠΑ 

(€) 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑ

Σ 

ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1 1 
44113620-7 

Άσφαλτος 

Μετρικ. 

Τόνος. 
60 219,00 

13.140,0

0 
24 3.153,60 16.293,60 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 13.140,0

0 

24 3.153,60 16.293,60 

 

 

2. ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ (ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ 

(CPV: 14212200-2) 

 

Α/Α 
Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η ΑΞΙΑ 

ΜΕ ΦΠΑ 

(€) 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔ. 
ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1 1 
Προμήθεια 3Α 

Οδοστρωσίας 
Μετρικ. 

Τόνος. 
900,00 4,90 4.410,00 24 1.058,40 5.468,40 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



2 2 
Προμήθεια 3Α 

Προδιαλογής 

Μετρικ. 

Τόνο 

1.500,0

0 
4,60 6.900,00 24 1.656,00 8.556,00 

3 3 
Μεταφορά 

υλικού 

Μετρικ. 

Τόνο 

2.400,0

0 
2,80 6.720,00 24 1.612,80 8.332,80 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 18.030,00 24 4.327,20 22.357,20 

 

 

Τέλος η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών και τις 

έκανε αποδεκτές. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 1, εισηγείται 

1. Την κήρυξη του διαγωνισμού άγονου για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ καθώς δεν 

υποβλήθηκε καμία προσφορά, 

2. Την κατακύρωση του διαγωνισμού για την ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ στον προσωρινό 

ανάδοχο με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 

999850652 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, Δ/νση Κλεμανσώ 23 Πρέβεζα και ποσό προσφοράς 13.140,00 

€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, 

καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική 

διακήρυξη, 

3. Την κατακύρωση του διαγωνισμού για την ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ στον προσωρινό 

ανάδοχο με την επωνυμία ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ με ΑΦΜ 094301540 ΔΟΥ 

Πρέβεζας, Δ/νση Θέση Μπούφος Θεσπρωτικού και ποσό προσφοράς 18.030,00€ (χωρίς 

ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες 

τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη 

και το υποβάλλει στην αναθέτουσα αρχή προς έγκριση. 

Το παρόν Πρακτικό 1 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

  

Πρέβεζα   19/09/2022 

 

   

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

   

   

1) Γεώργιος Τάγκας 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



 

Εισηγούμαστε  

 

1. Την έγκριση του πρακτικού 1 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού.  

2. Την κήρυξη του διαγωνισμού άγονου για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ καθώς δεν 

υποβλήθηκε καμία προσφορά, 

3. Την κατακύρωση του διαγωνισμού για την ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ στον 

προσωρινό ανάδοχο με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με 

ΑΦΜ 999850652 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, Δ/νση Κλεμανσώ 23 Πρέβεζα και ποσό προσφοράς 

13.140,00 € (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, 

καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική 

διακήρυξη, 

4. Την κατακύρωση του διαγωνισμού για την ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ στον προσωρινό 

ανάδοχο με την επωνυμία ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ με ΑΦΜ 094301540 ΔΟΥ Πρέβεζας, 

Δ/νση Θέση Μπούφος Θεσπρωτικού και ποσό προσφοράς 18.030,00€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι 

προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη....».                                                              

                            

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   
  

   Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   

• την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού,  

• τις διατάξεις των άρθρων 72, 75  και 95 και του Ν. 3852/2010,  

• τις διατάξεις των άρθρων 103  και 158 του Ν. 3463/2006 

• τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.  

• τις διατάξεις του N. 3861/10 (ΦΕΚ 112/13.07.2010 τεύχος Α): «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».  

• τις διατάξεις της παρ.1 του αρθρ. 14 του Ν.4625/2019,   

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,  

• την ΚΥΑ-Δ1α ΓΠ.οικ.-51236-08.09.2022-ΦΕΚ-4756-09.09.2022-τεύχος-Β, 

• την ΚΥΑ – 429/12.03.2020,   

• τις διατάξεις του  Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’)  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ομόφωνα)  

 

1. Εγκρίνει το πρακτικό 1 της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ για την 

προμήθεια με τίτλο «Σ022 Προμήθεια οικοδομικών και αδρανών υλικών Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ».  

2. Κηρύσσει τον διαγωνισμό άγονο για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ καθώς δεν 

υποβλήθηκε καμία προσφορά, 

3. Κηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο για την ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ τον οικονομικό 

φορέα  με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 

999850652 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, Δ/νση Κλεμανσώ 23 Πρέβεζα και ποσό προσφοράς 13.140,00 € 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ



(χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας 

όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη, 

4 Κηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο για την ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ τον οικονομικό φορέα 

με την επωνυμία ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ με ΑΦΜ 094301540 ΔΟΥ Πρέβεζας, Δ/νση Θέση 

Μπούφος Θεσπρωτικού και ποσό προσφοράς 18.030,00€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την 

χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής 

του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 

 

 

 Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 616/2022.  

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  
 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ  
  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
  

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
  

  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

  

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩΞΧ-ΨΥΞ


		2022-10-05T14:25:30+0300
	Athens




